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NDR-240-48 bnok nntaHuna Ha
DIN-peuky, 48B, 5A, 240BT Mean
Well - BY (uapanuHbl)

NDR-240-48 MW used

NDR - cepus NCTOYHMKOB NUTaHUa Ha DIN-peliky B y3kKoM Kopnyce ans 6t04>KeTHOro npuMeHeHuns.
PaboToCnocobHbl NPy BXO4HOM Hanps>keHumn 90...264 B B ananasoHe TemnepaTtypbl -20...+70°C, xapakTepusyoTcs
xopowunm KM, obnagatoT 3allMTON OT KOPOTKOr0 3aMblKaHWs, Neperpy3ku, nepeHanps>XeHns n neperpesa.
MpepHa3sHayYeHbl ANa MPOMbILWIEHHbIX CUCTEM yNpaB/ieHWs, CUCTEM aBTOMaTMU3auMn U NS NUTaHNSA Pa3InYHbIX

3JIeKTPOMEXAHUYECKUX YCTPONCTB.

Obwume

BbiIxogHOE Hamnps>xeHune
NcnonHeHune

Cepusa

MovwHocTb Bl

Tok Bl

BxofHoe HanpsixeHne

KN

KpenneHune

LLym (MB)

Hanps»xeHne n3onaumm BXoA-BbIXO,
Hanps»xeHne nsonaumm BXoa-3emMns

HanmeeHme n3onaunm Bbixon-3emns

3awmnTa

48
DIN
NDR
240
5
90-264
90%
DIN
150
3000
2000

500

K3; neperpy3ka; nepeHanpsxeHue; neperpes
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