

NDR-240-48 Блок питания на DIN-рейку, 48B, 5A, 240Вт Mean Well - БУ (царапины)

NDR-240-48 MW used

Описание

NDR – серия источников питания на DIN-рейку в узком корпусе для бюджетного применения. Работоспособны при входном напряжении 90...264 В в диапазоне температуры -20...+70°С, характеризуются хорошим КПД, обладают защитой от короткого замыкания, перегрузки, перенапряжения и перегрева. Предназначены для промышленных систем управления, систем автоматизации и для питания различных электромеханических устройств.

Общие

Выходное напряжение	48
Исполнение	DIN
Серия	NDR
Мощность БП	240
Ток БП	5
Входное напряжение	90-264
кпд	90%
Крепление	DIN
Шум (мВ)	150
Напряжение изоляции вход-выход	3000
Напряжение изоляции вход-земля	2000
Напряжение изоляции выход-земля	500
Защита	КЗ; перегрузка; перенапряжение; перегр